
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

54/2022

27/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
50/2022 - PR
54/2022

LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS COM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
CONTENDO UMA CAIXA DE COLETA DE 220 LITROS, PORTA PAPEL TAMPA NOS
ASSENTOS DO VASO, PORTA COM SINALIZADOR OCUPADO/LIVRE, PISO
ANTIDERRAPANTE E O MESMO EM ÓTIMO ESTADO E ASPECTO DE
CONSERVÇÃO. INCLUSO SERVIÇO DE TRASPORTE, MONTAGEM E SUCÇÃO.
LOCAÇÃO DE 30 BANHEIROS POR DIA, NOS DIAS 22, 23 E 24 DE JULHO,
TOTALIZANDO 90 BANHEIROS TOTAL. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGURANÇAS PARA EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE PONTE SERRASDA /SC

Participante: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS COM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, CONTENDO UMA CAIXA DE COLETA DE 220 LITROS,
PORTA PAPEL TAMPA NOS ASSENTOS DO VASO, PORTA COM
SINALIZADOR OCUPADO/LIVRE, PISO ANTIDERRAPANTE E O MESMO
EM ÓTIMO ESTADO ASPECTO DE CONSERVAÇÃO. INCLUSO SERVIÇO
DE TRASNPORTE, MONTAGEM E SUCÇÃO. LOCAÇÃO DE: 26
BANHEIROS CONVENCIONAIS E 4 BANHEIROS PNE TOTALIZANDO 30
BANHEIROS POR DIA, SENDO OS DIAS 22, 23 E 24 DE JULHO
DURANTE A REALIZAÇÃO DA FESTA DO CHIMARÃO. - LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS COM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
CONTENDO UMA CAIXA DE COLETA DE 220 LITROS, PORTA PAPEL
TAMPA NOS ASSENTOS DO VASO, PORTA COM SINALIZADOR
OCUPADO/LIVRE, PISO ANTIDERRAPANTE E O MESMO EM ÓTIMO
ESTADO ASPECTO DE CONSERVAÇÃO. INCLUSO SERVIÇO DE
TRASNPORTE, MONTAGEM E SUCÇÃO. LOCAÇÃO DE: 26 BANHEIROS
CONVENCIONAIS E 4 BANHEIROS PNE TOTALIZANDO 30 BANHEIROS
POR DIA, SENDO OS DIAS 22, 23 E 24 DE JULHO DURANTE A
REALIZAÇÃO DA FESTA DO CHIMARÃO.

90,000 UND 289,00 26.010,00

Total do Participante: 26.010,00

Participante: JOHN RR SEGURANCA LTDA

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
SEGURANÇAS PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRASDA
/SC - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
SEGURANÇAS PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRASDA
/SC

400,000 HRS 33,00 13.200,00

Total do Participante: 13.200,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 39.210,00

MANUT. DAS ATIV. ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 42.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30 de Maio de 2022Ponte Serrada,


